
 

COMUNE DI  BEINETTE  

 
PROVINCIA DI CUNEO 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

DETERMINA  
 

SERVIZIO: AFFARI GENERALI - SERVIZI ISTITUZIONALI 
 

N. 7  
 

DEL 19/01/2026 
 
OGGETTO: “Misura 1.3.1 "Piattaforma Digitale Nazionale Dati” – ANNCSU – Missione 1 

Componente 1 del PNRR. 
Affidamento dei servizi e impegno di spesa alla società Technical Design. CUP: 
F51J25003790006 - C.I.G.: BA023A6F8A 

 
Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis e dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria del presente atto, mediante registrazione dell’impegno di 
spesa sul capitolo: 
 
 
Settore Anno Imp . Intervento Voce Cap. Art. Importo € 

AFFARI GENERALI - 
SERVIZI ISTITUZIONALI 

2026 65 01021 130 50 99 4.270,00 

 
 
 
Beinette, li 26/01/2026 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Firmato digitalmente in originale  

Dott.ssa Ferrero Cristina


